
ARRÊTÉ N° DEJIC21_260424
06420240426566

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 70 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 26 avril 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240401379372001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent
espaces verts H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE

MORLAÀS 64160 Morlaàs 24/04/2024 01/06/
2024

V064240417001214001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNE DE
MOUGUERRE 64990
Mouguerre

19/04/2024 13/05/
2024

Service Technique -
Espaces Verts

V064240419000736001 Adjoint
administratif

Assistant/gestionnaire des
marchés publics

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 19/04/2024 01/06/
2024

Affaires générales, marché
publics et assurances

V064240419000761001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Opérateur de vidéoprotection
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 19/04/2024 01/07/

2024
Surveillance de la voie
publique

V064240419000900001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien parc numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

19/04/2024 01/07/
2024 Parc et support numérique

V064240419001005001 Gardien
brigadier

Agent de police municipale -
Brigade nuit

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 19/04/2024 01/07/
2024

Police municipale et
intercommunale

V064240419001102001 Gardien
brigadier

Agent de police municipale -
Brigade nuit

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 19/04/2024 01/09/
2024

Police municipale et
intercommunale

V064240422000064001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission EnR
thermiques Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/04/2024 22/07/
2024

Production et Distribution
d'énergie

V064240422000237001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent du service culture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

22/04/2024 01/06/
2024 Pôle Culture et Animations

V064240422000274001 Adjoint
technique Agent de collecte ripper

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/04/2024 23/05/
2024

Direction développement
durable et déchets

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 2/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240422000293001 Adjoint
technique Agent de collecte ripper

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

28h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/04/2024 23/05/
2024

Direction développement
durable et déchets

V064240422000293002 Adjoint
technique Agent de collecte ripper

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

28h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/04/2024 23/05/
2024

Direction développement
durable et déchets

V064240422000293003 Adjoint
technique Agent de collecte ripper

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

28h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

22/04/2024 23/05/
2024

Direction développement
durable et déchets

V064240422000589001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

TECHNICIEN INFORMATIQUE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

22/04/2024 02/09/
2024

V064240422000621001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

33h15 COMMUNE DE BILLÈRE
64140 Billère 22/04/2024 29/08/

2024 EDUCATION

V064240422000768001 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
et d'entretien des locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

22/04/2024 01/06/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240422000777001 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
et d'entretien des locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

22/04/2024 01/06/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240422000782001 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
et d'entretien des locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h00

COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

22/04/2024 01/06/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240422000942001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

30h00
COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

22/04/2024 01/05/
2024 Pôle Enfance Jeunesse

V064240422000970001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

16h00 COMMUNE DE DOUMY
64450 DOUMY 22/04/2024 01/07/

2024

V064240422001021001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable du service
Investissements et

Equipements à vocation
économique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/04/2024 22/07/
2024

Investissements et
Equipements à vocation
économique

V064240422001029001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent d'entretien et de
restauration scolaire (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 19h30 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 22/04/2024 17/05/
2024

Entretien des bâtiments et
restauration scolaire

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 3/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240422001120001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 22/04/2024 17/05/
2024

Entretien des bâtiments et
restauration scolaire

V064240422001266001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la crèche Arc-en-ciel

à Bidache - TNC 24H30
Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h30
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

23/04/2024 01/09/
2024

V064240422001270001 Rédacteur Médiateur jeune public Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND.INT. DE LA BAIE
DE ST-JEAN-DE-LUZ ET
CIBOURE 64500 Saint-
jean-de-luz

24/04/2024 01/06/
2024

Pays d'Art et d'Histoire -
CIAP les Recollets

V064240422001293001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE LARRAU

64560 LARRAU 22/04/2024 01/06/
2024 Technique

V064240422001294001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la crèche

Pimprenelle à Cambo - TNC
28H00

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

23/04/2024 01/09/
2024

V064240422001303001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la crèche

Pimprenelle de Cambo
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

23/04/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 4/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240422001312001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la crèche le Nid

Urtois à Urt - TNC 28H
Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

23/04/2024 01/09/
2024

V064240423000100001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Agent administratif et financier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006
Pau cedex

23/04/2024 01/09/
2024 Direction

V064240423000317001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

COMMUNE D'ARZACQ-
ARRAZIGUET 64410
ARZACQ-ARRAZIGUET

23/04/2024 02/05/
2024

Centre de loisirs / Espace
jeunes

V064240423000329001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Terrassier H/F Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

23/04/2024 15/06/
2024 Réseaux d'exploitation

V064240423000393001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien de parc numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

23/04/2024 01/09/
2024 Direction du Numérique

V064240423000449001
Attaché
Attaché
principal

Chargée de transformation
digitale interne

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

23/04/2024 01/09/
2024 Direction du Numérique

V064240423000525001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BOUCAU 64340 Boucau

23/04/2024 01/06/
2024 SAD CCAS

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 5/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240423000543001 Attaché Chef du service usines (eau
potable et assainissement) H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

23/04/2024 01/05/
2024 Cycle de l'eau

V064240423000577001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 COMMUNE D'ARGELOS

64450 ARGELOS 23/04/2024 01/07/
2024

V064240423000662001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 05h00

SYNDICAT SCOLAIRE
ARGELOS-ASTIS 64450
ASTIS

23/04/2024 01/07/
2024

V064240423000737001 Ingénieur
principal Responsable UTD Haut Béarn

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

23/04/2024 01/07/
2024 DGA PID UTD Haut Béarn

V064240423001064001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

COMMUNE DE
BOURNOS 64450
BOURNOS

23/04/2024 01/07/
2024

V064240423001175001 Rédacteur Assistant(e) de Gestion
Comptable

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 23/04/2024 01/07/

2024 Finances

V064240423001322001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent cuisisnier et de service
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

23/04/2024 21/08/
2024 Crèche

V064240424000087001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire Ressources
Humaines - Référent formation/

recrutement/surveillance
médicale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 24/04/2024 01/09/
2024 Ressources humaines

V064240424000212001 Adjoint
technique

Agent technique en charge de
l'atelier céramique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

24/04/2024 01/07/
2024 Technique

V064240424000445001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent des
espaces verts H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE

MORLAÀS 64160 Morlaàs 24/04/2024 10/06/
2024 Technique

V064240424000453001 Adjoint du
patrimoine Agent de bibliothèque Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

24/04/2024 24/04/
2024 Médiathèque

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 6/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240424000631001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur Ressources et
Services Supports pour le pôle

Amikuze

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

25/04/2024 25/06/
2024

V064240424000748001 Adjoint du
patrimoine Agent de bibliothèque

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

24/04/2024 01/07/
2024 Médiathèque

V064240424000913001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite
Enfance, à mi-temps, au sein de
la crèche Eihartzea de Bardos

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

25/04/2024 01/09/
2024

V064240424000959001 Rédacteur

GESTIONNAIRE CARRIERES,
PAIES ET VIE

ADMINISTRATIVE ET
GESTIONNAIRE
FACTURATION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

24/04/2024 01/05/
2024

FINANCES - RESSOURCES
HUMAINES

V064240424000968001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite
Enfance, à temps non complet,
au sein de la crèche Mamurrak

de Espelette

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

25/04/2024 01/09/
2024

V064240424001001001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent spécialisé
Petite Enfance au sein de la
crèche Le Nid Urtois de Urt

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

25/04/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 7/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240424001039001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent d'entretien, à
temps non complet, au sein de
la crèche Eihartzea à Bardos

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

25/04/2024 25/05/
2024

V064240425000004001 Puéricultrice
hors classe Directeur(trice) grande crèche

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

25/04/2024 26/08/
2024 Petite enfance

V064240425000081001
Attaché
Attaché
principal

Chef(fe) de Pôle prévention &
qualité de vie au travail

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

25/04/2024 04/06/
2024 Ressources Humaines

V064240425000350001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de secteur Est (H-F)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 25/04/2024 01/07/

2024

V064240425000416001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
22h30

COMMUNE DES
ALDUDES 64430
ALDUDES

25/04/2024 01/05/
2024 Mairie

V064240425000740001 Assistant
socio-éducatif

TRAVAILLEUR SOCIAL AU
RSA

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

25/04/2024 01/05/
2024 RSA

V064240425000856001 Technicien
Un technicien polyvalent en

charge de la salle PAO/
INFORMATIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

25/04/2024 15/09/
2024

V064240425001220001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent chargé de la conception,
de l'entretien des espaces verts

et naturels (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
JURANÇON 64110
JURANÇON

25/04/2024 01/07/
2024

V064240425001225001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique en charge de
l'atelier Impression/PAO

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h50

ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

25/04/2024 01/07/
2024 Technique

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 8/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240425001273001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE EN
CHARGE DE L'ATELIER DE
FABRICATION DIGITALE ET

NUMERIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h50

ECOLE SUPERIEURE
D'ART DES PYRENEES
64000 PAU

25/04/2024 01/07/
2024 Technique

V064240426000089001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Chef de service patrimoine,
voirie et espaces publics (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 26/04/2024 01/07/

2024

V064240426000285001 Adjoint
technique

Agent chargé de l'entretien des
espaces verts et naturels (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE
JURANÇON 64110
JURANÇON

26/04/2024 01/07/
2024

V064240426000503001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE D'URT 64240
URT 26/04/2024 03/06/

2024 Mairie

V064240426000575001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
32h30 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 26/04/2024 26/04/
2024 Education

V064240426000575002 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
32h30 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 26/04/2024 26/04/
2024 Education

V064240426000575003 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
32h30 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 26/04/2024 26/04/
2024 Education

V064240426000617001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur Système
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

26/04/2024 01/08/
2024

DAGS Direction
Transformation Numérique
Service Expertise
Technique Infrastructures

V064240426000660001 Adjoint
d'animation

Animateur des Activités
Périscolaires et Extrascolaires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
32h30 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 26/04/2024 01/09/
2024 Education

Arrêté n° DEJIC21_260424

Page 9/9

johanna.delacochy
Machine à écrire
26/04/2024


	Arrêté n° DEJIC21_260424
	06420240426566
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



